13. Constituit eum super excelsam terram, ut comedetur fructus agrorum, ut sugret mel de petra, oleumque de saxo durissimo.

14. Butyrum de armento, et lac de ovibus cum adipem agnorum, et arietum filiorum Basan: et lircos cum medullâ tritici, et sauginem uiae hiberet mercedissimum.

15. Incrassatus est dilectus, et recalcatravit; incrassatus, impinguatus, dilatatus, dereliquit Deum factorem suum, et recessit à Deo salvatori suo.

16. Provocaverunt eum in diis alienis, et in abominationibus ad iracundiam concitatuerunt.

17. Immolaverunt demonis, et non Deo, diis quos ignorabant; novi recentesque venerunt, quos non coluerunt patres eorum.

18. Deum qui te genuit dereliquisti, et oblitus es Domini creatoris tui.

19. Vidi Dominus, et ad iracundiam concitatus est: quia provocaverunt eum filii sui et filiae.

20. Et ait: Abscondam faciem meam ab eis, et considerabo novissima eorum: generatio enim perversa est, et infideles filii.

20. Alors il a dit: Je leur cacherai désormais mon visage, et je considérerai leur fin malheureuse sans en être touché; car ce peuple est une race corrompue; ce sont des enfants infidèles, qui se sont rendus indignes de ma bonté.

21. Ipsi me provocaverunt in eo, qui non erat Deus, et irritaverunt in vanitatis suis; et ego provocabo eos in eo qui non est populus, et in gente stulta irritabo illos.

22. Ignis succensus est in furore meo, et ardebit usque ad infernum novissima; devorabit terram cum germe suo, et montium fundamenta comburet.

23. Congregabo super eos mala, et sagittas meas complebo in eis.

24. Consumetur fame, et devorabunt eos aves morsu amarissimo; dentes bestiarum immitius in eos, cum furore trahentium super terram, atque serpentum.

25. Foris vastabit eos gladius, et intus pavorem simul ac virginem, lacentem cum hominem sene.

26. Dixi: Ubinam sunt? cessare faciam ex hominibus memoriam eorum.

27. Sed propter iram inimicorum distuli, ne forte supererint hostes corrum, et dicentes: Manus nostra excelsa, et non Dominus fecit haec omnia.

28. Gens absque consilio est, et sine prudenteria.

29. Utinam sapient, et intelligenter, ac novissima providerent!

30. Quomodo persecutari unus mille, et duo fugent decem milia! nonne ideo quia Deus suis vendidit eos, et Dominus conclusi illos?

31. Non enim est Deus noster ut dii eorum, et inimici nostri sunt iudices.

32. De vinea Sodomorum, vinea corum, et de suburbanis Gomorrhae: uva eorum uva felis, et botri amarissimi.

33. Fel draconum vinum eorum, et venenum aspidum insanabile.